内蒙古呼和浩特抽水蓄能发电有限责任公司 2025 年呼蓄电站 500kV GIL 用密度

继电器采购项目（二次）

（项目编号：WJB-2025-T03-1）

成交结果公告

“内蒙古呼和浩特抽水蓄能发电有限责任公司 2025 年呼蓄电站 500kV GIL 用密度继电

器采购项目（二次）”（项目编号：WJB-2025-T03-1），现将结果公告如下：

标段号 标段名称 成交单位 成交金额（元） 供货地点 供货时间

1
SF6 密度继电器（包含三通

阀体）

上海筱诺电力设备有限公

司
183798.00 采购人指定地点

合同生效之日起

45 日之内完成

设备的供货、安

装、调试及验收

等工作

采 购 人：内蒙古呼和浩特抽水蓄能发电有限责任公司

代 理 机 构：上海资文建设工程咨询有限公司

2025 年 11 月 19 日